小 型 立 式 限 動 開 關
馬達負載之突入電流為穩定狀態電流之6倍。
TZ-1104
MD 最大
OP
12°12°
OT 最小 50°50°
型 式

TZ-9422 交叉滾輪柱塞型
代 號項 次 說 明
型號說明
1.型號
PGBTZ-9404
1            2       3
Ith
240V120V
10A
10A
AC15
TZ-9424 滾輪臂手型
TZ-9466 塑膠棒型
TZ-9467 彈簧型
TZ-9469 觸鬚型
TZ-9404 手柄型
TZ-9407 可變手柄型
TZ-9408 可變杆狀手柄型
TZ-9411 柱塞型
TZ-9412 滾輪柱塞型
TZ-9412
TZ-9422
TZ-9466
TZ-9467
OP 18.2±0.5mm 37±0.8mm28.2±0.8mm
TB 29
小 型 立 式 限 動 開 關
TZ-9404 TZ-9408
TZ-9466TZ-9424
TZ-9422TZ-9412
TZ-9411TZ-9407
TZ-9469TZ-9467
TZ-94
TB 30
小 型 限 動 開 關
RF 最小 450gf(4.41N) 450gf(4.41N) 450gf(4.41N) 150gf(1.47N) 450gf(4.41N)
1.8mm1.8mmPT 最大 1.8mm
OP
外觀和尺寸
MD 最大
OT 最小
TZ-3101
24.9±1mm 34.3±1mm 34.3±1mm
0.2mm0.2mm 0.2mm
3mm3mm 3mm
RF 最小
OF 最大
OP
MD 最大
PT 最大
OT 最小
450gf(4.41N)450gf(4.41N) 450gf(4.41N)
1,800gf(17.65N)1,800gf(17.65N) 150gf(1.47N)1,800gf(17.65N)
TZ-3166TZ-3112TZ-3111 TZ-3113
15.7±1mm 28.5±1mm 28.5±1mm
0.2mm0.2mm 3°0.2mm
28.5±1mm
0.2mm
25°1.8mm1.8mm 1.8mm
3mm3mm 40°3mm
1.8mm
3mm
電氣:30次/分
具耐油,防水和防塵結構
-10°C~+70°C
0.81.520.513250VAC
使用周溫
OF 最大
型 式
動作特性
4 (0.1)30VDC
0.2250VDC
0.4125VDC